## 入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。

令和6年7月30日

分任支出負担行為担当官 公務員研修所教務部長 石 水 修

記

1 一般競争入札に付する事項

研修棟他自動制御機器交換工事

2 調達案件の仕様等

入札説明書による。

- 3 競争参加資格
  - (1) 予算決算及び会計令第70条各号のいずれにも該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条第1号に該当しないものとする。
  - (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
  - (3) 令和5・6年度内閣府競争参加資格において、「電気」又は「電気通信」工事の「A」、「B」又は「C」の等級に格付けされ、「関東」地域の競争参加資格を有する者であること。
  - (4) 過去5年間において、電気又は電気通信工事について契約を締結し、履行した実績がある者であること。
  - (5) 国の機関から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
  - (6) 暴力団等に該当しない旨の誓約書を提出できる者であること。
- 4 入札書の提出期限等
  - (1) 入札説明書の交付場所、入札書等の提出場所、契約条項を示す場所及び問合せ先〒358-0014 埼玉県入間市宮寺3131

人事院公務員研修所教務部総務課 電話:04-2934-1291(直通)

なお、入札説明書は、電子調達システムでも交付する。

電子調達システムのURL: https://www.p-portal.go.jp/pps-web-biz/UZA01/0ZA0101

(2) 競争参加資格等確認関係書類の提出期限

令和6年8月20日(火) 15時00分まで 郵送による場合も同日時(必着)とする。

(4) 入札書の提出期限

令和6年8月27日(火)15時00分まで 郵送による場合も同日時(必着)とする。

(5) 開札の日時及び場所

令和6年8月28日(水)11時00分

人事院公務員研修所厚生棟2階講義室C(埼玉県入間市宮寺3131)

5 入札保証金及び契約保証金

全額免除する。

6 入札の無効

3に示した競争参加資格を有しない者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

7 契約書の作成の要否

作成を要する。

8 その他

詳細は入札説明書による。

以上